MJ211 moTo cLus
PERGINE

Camp Reg Motocross Pergine 22 mag 2011
Tipologia gara : Gara cronometrata

Pos
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N° Conduttore
345 Decarli Daniel
655 Ramoser Martin
551 Corraini Denis
825 Roilo Andre
801 Osler Michele
669 Tamanini Pietro
499 Tavonatti Diego
241 Andreis Alex

9 Bagozzi Mauro

107 Festi Manuel

15 Andreatta Jonathan
245 Flarer Maximilian
281 Planatscher Wolfgang
805 Bertotti Francesco
807 Sanin Martin

191 Buchschwenter Philipp

109 Bortolotti Mauro

573 Roilo Dennis

135 Giovannini Michele
77 Casagrande Stefano

881 Faller Georg

899 Federer Christian
11 Pedrolli Alex

939 Carolli Mattia

531 Thaler Markus

167 Gamper Florian

187 Stocker Philipp

895 Brandalise Marco

195 Dal Pont Peter

377 Franceschi Mirko

343 Stuppner Lukas

435 Dalvai Armin

721 Graziola Emmanuel

593 Corra Davide

miglior tempo
Club

Pergine

Ferlu Racing A.S.
Arco

A.M.C. Bressanone
Pergine

Vigolana

021 Rallo

U17 Evergreen

M35 Tenno

021 Arco

U21 Scuderia Dolomiti
U17 Moto Team Merano
021 A.M.C. Bressanone
M35 Civezzano

M35 Egna Neumarkt
Ul7 Moto Team Merano
M35 Arco

U21 A.M.C. Bressanone
U17 Civezzano

021 Pergine

021 Trial Team Sudetirol
021 Egna Neumarkt
U17 Pergine

U17 Rallo

021 Trial Team Sidetirol
U17 A.M.C. Bressanone
U17 Evergreen

uU21 Arco

021 Pergine

M35 Civezzano

U17 A.M.C. Bressanone
021 Egna Neumarkt
021 Volano

U21 Rallo

Cate
u21
u21
021
021
021
ul7

Giro pit veloce 01:37.989 - 345 Decarli Daniel al giro 2

alla data e ora 22/05/2011 - 11:23:38.313

Race director :

Direttore di gara : Aldo Avi

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari

Mezzo
Honda
Yamaha
Honda
Honda
Honda
Ktm
Ktm
Ktm
Honda
Honda
Yamaha
Yamaha
Ktm
Ktm
Honda
Yamaha
Suzuki
Honda
Honda
Kawasaki
Suzuki
Honda
Yamaha
Ktm
Honda
Suzuki
Honda
Suzuki
Honda
Honda
Ktm
Yamaha
Kawasaki
Suzuki

Giri

~
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Tempo
12:30.612
12:06.651
13:36.051
13:00.022
12:27.432
10:29.096
13:19.382
11:18.599
13:15.243
12:00.783
11:23.600
13:57.350
13:52.144
13:44.524
13:17.814
12:33.961
12:19.663
12:46.972
12:11.272
13:35.554
13:46.490
12:44.791
12:48.011
12:09.371
12:45.975
12:41.508
13:43.254
11:16.983
12:02.691
12:35.398
12:36.807
12:44.280
13:27.512
11:26.679

- Velocita media : 51 Km/h

Best lapGiro

01:37.989
01:39.029
01:39.469
01:39.759
01:42.142
01:42.359
01:43.338
01:43.681
01:44.295
01:44.337
01:45.386
01:45.591
01:45.893
01:46.003
01:46.070
01:46.162
01:46.847
01:47.374
01:47.405
01:48.013
01:48.989
01:49.667
01:50.365
01:50.688
01:51.250
01:51.458
01:52.097
01:54.463
01:55.147
01:55.850
01:55.885
01:56.978
02:01.225
02:01.799

22/05/2011 11:20:16
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 22/05/2011 alle ore 11:34:31

WEER RACE5
Postazione 1

MX2 - Qualifica_01_B

Diff
01.040
01.480
01.770
04.153
04.370
05.349
05.692
06.306
06.348
07.397
07.602
07.904
08.014
08.081
08.173
08.858
09.385
09.416
10.024
11.000
11.678
12.376
12.699
13.261
13.469
14.108
16.474
17.158
17.861
17.896
18.989
23.236
23.810

Inizio gara

WEER.IT Timing System - Page 1 of 1

Gap
01.040
00.440
00.290
02.383
00.217
00.979
00.343
00.614
00.042
01.049
00.205
00.302
00.110
00.067
00.092
00.685
00.527
00.031
00.608
00.976
00.678
00.698
00.323
00.562
00.208
00.639
02.366
00.684
00.703
00.035
01.093
04.247
00.574

Fine gara
22/05/2011 11:34:26

Punti assegnati
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